

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Metapan 07 de Abril del 2011</b>		<b>No.Orden:63/2011</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>JOSE LUIS VILLANUEVA DUBON</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
20	Metro	70245491. S/C. POLIDUCTO 3/4	\$0.18	\$3.60
3	Bolsa	70210501. S/C. PEGAMIX	\$6.00	\$18.00
200	Cada Uno	S/C. C. ONU. 30130000-412. LADRILLO CALAVERA	\$0.15	\$30.00
5	Caja	S/C. C. ONU. 30130000-412. CERAMICA BLANCA DE 31.5X31.5. PRESENTACION: 5 METROS.	\$9.70	\$48.50
10	Cada Uno	S/C. 27110000-306. ABRAZADERA METALICA 3/4.	\$0.08	\$0.80
10	Bolsa	700208120 C. ONU. 30110000-407. CEMENTO HOLCIM PORTLAND	\$7.00	\$70.00
2	Cada Uno	S/C. C. ONU. 39120000-635. CANALETA BTICINO	\$3.00	\$6.00
1	Cada Uno	S.C. SWITH SUPERFICIAL BTICINO.	\$1.50	\$1.50
20	Metro	70205076. C. ONU. 26120000-352. ALAMBRE ELECTRICO TNM 2X12	\$1.80	\$36.00
2	Cada Uno	70205191 . C. ONU. 39120000-636. CAJA OCTAGONAL C/TAPADERA	\$0.90	\$1.80
6	Cada Uno	S/C. 40140000-653. CODO PVC CON ROSCA 1/2	\$0.60	\$3.60
4	Cada Uno	S/C. 40140000-648. TAPON PVC 3".	\$4.80	\$19.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$239.00</b>
SON: <b>doscientos treinta y nueve 00/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL DE METAPAN, DEBE COORDINAR CON EL GUARDALMACEN LIC. LANDAVERDE AL TEL. 2484-4414, ADEMAS LA FACTURA DEBERA REFLEJAR EL 1% DE RETENCION DEL IVA. TRAER 3 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova